
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

82.939.232/0001-74

89620-000

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  1/11

Item

 Lote: 1

Quantidade Unid Especificação Preço Unit. Máximo Total Preço Máximo

29 200,00  UN CAMISETAS ALGODÃO FIO 30 PENTEADO COLORIDAS, RAGLÃ NAS MANGAS 42,2500 8.450,0000

  
COLORIDAS, TAMANHO ADULTO E ESTAMPAS: - FRENTE SILKSCREEN COM 06 

CORES AMIGO COMAD. ATRÁS POLICROMIA BANDEIRA CAMPOS NOVOS E FRASE, 

    
  BARRA BRASÃO COMAD E DETALHES SILKSCREEN 3 CORES - MANGA 

  
DIREITA- LOGO POLICIA MILITAR SC,LOGO PROERD, - MANGA ESQUERDA- 

BRASÃO DA CÂMARA DE VEREADORES E ENERCAN(OU PARCEIROS) DEFINIDO 

COMAD (062-15-0016)

30 650,00  UN
  

CAMISETAS PROERD 5º ANO E GINCANA . CAMISETAS  ALGODÃO FIO 30 42,2500 27.462,5000

PENTEADO ,CORES DEFINIDAS PELO COMAD RAGLÃ NAS MANGAS  PARA 5º ANO. 

ATRÁS POLICROMIA BANDEIRA CAMPOS NOVOS E FRASE, ( SEJA FELIZ, 

VALORIZE SUA VIDA!)E PROERD, MANGA DIREITA- LOGO POLICIA MILITAR SC, 

MANGA ESQUERDA LOGO COMAD, FRENTE  LOGO CAINDO NA REAL, E LOGO SEJA 

AMIGO DO COMAD,  OBS ; CONFORME DESENHO EM ANEXO . DESCRIÇÃO E 

  
MODELO ABAIXO E APROVAÇÃO DA AMOSTRA PELO COMAD OBS:GRADE DE 

TAMANHOS COLETADAS NA ESCOLAS DO MUNICIPIO (062-15-0019)

31 200,00  UN CAMISETAS PROFESSORES, ALGODÃO FIO 30 PENTEADO PRETAS, TAMANHO 42,5000 8.500,0000

ADULTO E ESTAMPAS: FRENTE SILKSCREN COM 06 CORES AMIIGO COMAD. ATRÁS 

POLICROMIA BANDEIRA CAMPOS NOVOS E FRASE, BARRA BRSÃO COMAD E 

DETALHES SILKSCREEN 3 CORES, MANGA DIREITA - LOGO POLICIA MILITAR SC,

 LOGO PROERD, MANGA ESQUERDA - BRASÃO DA CÂMARA DE VEREADORES E 

ENERCAN (OU PARCEIROS) DEFINIDO PELO COMAD. (062-15-0037)

Total Máximo do Lote:

44.412,5000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

Especificação

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

Total Preço Máximo

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  2/11

 Lote: 2

2 347,00  UN Avental - serviços gerais avental em brim. cor: azul marinho. 39,6000 13.741,2000

  
Bordado no peito, do lado direito, bordado da bandeira do 

Município de Campos Novos. No peito, do lado esquerdo, bordado da 

logo da secretaria, fundo ou autarquia Municipal de Campos Novos - 

sc. (040-01-0228)

7 100,00  UN Calça - serviços gerais tecido: brim forte tipo sarja 3x1; 70,0000 7.000,0000

composição;67% de algodão e 33% poliéster; gramatura minina:260,0g/

m² na cor laranja; especificações: calça meia elástico com passantes 

pra cinto; fechamento com zíper de metal e botão de plástico, com 

dois bolsos frontais, traseiros sanfonado com tampa e um na lateral 

direita sanfonada com tampa; com faixa refletiva verde limão de 5cm 

na altura da canela, sobreposta faixa refletiva prata 2,5cm. Deve 

conter a logomarca da Municipio de Campos Novos/secretaria, fundo ou 

autarquia Municipal no bolso da calça do lado esquerdo. (040-01-0227)

36 350,00  UN
  

Jaleco- serviços gerais. Tecido: brim forte tipo sarja 2x1; 76,6000 26.810,0000

    
Composição:67% algodão/33% poliéster. Gramatura minina:208,0g/m² 

    
Na cor laranja. Observações: jaleco manga longa com elásticos no 

  
punho; Com 1 bolso superior simples e 2 inferiores fechado com 

  
tampa e velcro; Faixa refletiva verde limão 5cm na altura das 

costas, braços e frente. Sobreposta faixa refletiva prata 2,5cm  

  
Até cinco logomarcas da secretaria, fundo ou autarquia Municipal 

solicitante e logo da Prefeitura Municipal de Campos Novos, cor a 

definir no ato do pedido, assim como os tamanhos. (040-01-0214)

Total Máximo do Lote:

47.551,2000

 Lote: 3

6 340,00  UN Calça - obras tecido: brim forte tipo sarja 3x1; composição;67% de 74,8000 25.432,0000

algodão e 33% poliéster; gramatura minina:260,0g/m² cor a ser 

definida no pedido. Especificações: calça meia elástico com 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

Especificação

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

Total Preço Máximo

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  3/11

passantes para cinto; fechamento com zíper de metal e botão de 

plástico, com dois bolsos frontais, traseiros sanfonado com tampa e 

um na lateral direita sanfonada com tampa; com faixa refletiva prata 

de 2,5cm na altura da canela, na cor prata. Deve conter a logomarca 

da  bandeira do Municipio de Campos Novos e da logo da secretaria, 

fundo ou autarquia Municipal de Campos Novos - sc. (a ser definida 

no pedido) (040-01-0229)

34 390,00  UN
    

Jaleco - obras Tecido: brim forte tipo sarja 2x1; Composição:67% 77,0000 30.030,0000

    
algodão/33% poliéster. Gramatura minina:208,0g/m² Cor a ser 

  
definida no pedido; Observações: jaleco manga longa com elásticos 

  
no punho; Com 1 bolso superior simples e 2 inferiores fechado com 

  
tampa e velcro; Faixa refletiva prata 2,5cm na altura das costas, 

  
braços e frente. Até cinco logomarcas, da secretaria, fundo ou 

autarquia Municipal solicitante e logo da Prefeitura Municipal de 

Campos Novos, cor a definir no ato do pedido, assim como os tamanhos.

 (040-01-0219)

Total Máximo do Lote:

55.462,0000

 Lote: 4

14 2.375,00  UN CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA - FEMININA E MASCULINA, SEM BOLSO, COM 49,0000 116.375,0000

VIÉS FINO NA BARRA DA MANGA COM 2 BORDADOS. TECIDO PIQUET, 50% 

POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA DE 160G/M2 A 180G/M2. COR A 

DEFINIR NO ATO DO PEDIDO, ASSIM COMO OS TAMANHOS. (040-01-0239)

Total Máximo do Lote:

116.375,0000

 Lote: 5

47 45,00  UN CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA - FEMININA E MASCULINA, SEM BOLSO, COM 49,0000 2.205,0000

VIÉS FINO NA BARRA DA MANGA COM 2 BORDADOS. TECIDO PIQUET, 50% 

POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, GRAMATURA DE 160G/M2 A 180G/M2. COR A 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

Especificação

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

Total Preço Máximo

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  4/11

DEFINIR NO ATO DO PEDIDO, ASSIM COMO OS TAMANHOS. (040-01-0239)

Total Máximo do Lote:

2.205,0000

 Lote: 6

22 415,00  UN CAMISA SOCIAL FEMININA, MANGA LONGA, COM GOLA ENTRETELADA, LIMPEZA 78,1800 32.444,7000

FRONTAL, PALA NAS COSTAS SEM PREGAS, COSTURA DUPLA NA PALA, MANGAS, 

CAVAS E LATERAIS DO CORPO. FECHAMENTO NA FRENTE DESDE O COLARINHO 

COM 8 BOTÕES DE CAMISARIA AZUL MARINHO DE 4 FUROS. NA ALTURA DO 

BUSTO UM BOTÃO EMBUTIDO NA COR TRANSPARENTE DE 4 FUROS, TAMANHO 18. 

PESPONTOS DE 7MM NA GOLA, PÉ DE GOLA E CAVAS. AS COSTURAS DEVEM SER 

REBATIDAS, REFORÇADAS E BEM-ACABADAS DE MODO A IMPEDIR DESFIAMENTO 

OU ESGARÇAMENTO DO TECIDO. TECIDO 67% POLIÉSTER, 28% ALGODÃO E 5% 

ELASTANO, 2 BORDADOS NO PEITO. COR A DEFINIR NO ATO DO PEDIDO, ASSIM 

COMO OS TAMANHOS. (040-01-0236)

23 565,00  UN Camisa social manga longa - feminina/masculina, na cor azul marinho, 105,0000 59.325,0000

com gola entretelada limpeza frontal aonde vai os botões entretelada;

 pala nas costas sem prega; costura dupla na pala; mangas, cavas e 

laterais do corpo; fechamento na frente desde o colarinho com 08 

botões de camisaria branco de 04 furos, tamanho 18; na altura do 

busto um botão embutido na cor branco de 04 furos, tamanho 18. 

Pespontos de 07mm na gola, pé de gola e cavas. As costuras devem ser 

rebatidas, reforçadas e bem-acabadas de modo a impedir desfilamento 

ou esgarçamento do tecido. Gola e punhos entretelados na cor azul 

marinho. Um botão 04 furos, tamanho 18, no punho na cor branco. 

Bordado de até 02 logomarcas, incluindo a bandeira do Municipio de 

Campos Novos e da logo da secretaria, fundo ou autarquia Municipal; 

tecido 67% poliéster, 28% algodão e 5% elastano; (040-01-0173)

25 305,00  UN CAMISA SOCIAL MASCULINA RETAGUARDA, MANGA LONGA, COM GOLA 78,4300 23.921,1500

ENTRETELADA, LIMPEZA FRONTAL, PALA NAS COSTAS SEM PREGAS, COSTURA 

DUPLA NA PALA, MANGAS, CAVAS E LATERAIS DO CORPO. FECHAMENTO NA 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

Especificação

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

Total Preço Máximo

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  5/11

FRENTE DESDE O COLARINHO COM 8 BOTÕES DE CAMISARIA AZUL MARINHO DE 4 

FUROS. NA ALTURA DO BUSTO UM BOTÃO EMBUTIDO NA COR TRANSPARENTE DE 4 

FUROS, TAMANHO 18. PESPONTOS DE 7MM NA GOLA, PÉ DE GOLA E CAVAS. AS 

COSTURAS DEVEM SER REBATIDAS, REFORÇADAS E BEM-ACABADAS DE MODO A 

IMPEDIR DESFIAMENTO OU ESGARÇAMENTO DO TECIDO. TECIDO 67% POLIÉSTER, 

28% ALGODÃO E 5% ELASTANO, 2 BORDADOS NO PEITO. COR A DEFINIR NO ATO 

DO PEDIDO, ASSIM COMO OS TAMANHOS. (040-01-0237)

Total Máximo do Lote:

115.690,8500

 Lote: 7

48 45,00  UN CAMISA SOCIAL FEMININA, MANGA LONGA, COM GOLA ENTRETELADA, LIMPEZA 78,1800 3.518,1000

FRONTAL, PALA NAS COSTAS SEM PREGAS, COSTURA DUPLA NA PALA, MANGAS, 

CAVAS E LATERAIS DO CORPO. FECHAMENTO NA FRENTE DESDE O COLARINHO 

COM 8 BOTÕES DE CAMISARIA AZUL MARINHO DE 4 FUROS. NA ALTURA DO 

BUSTO UM BOTÃO EMBUTIDO NA COR TRANSPARENTE DE 4 FUROS, TAMANHO 18. 

PESPONTOS DE 7MM NA GOLA, PÉ DE GOLA E CAVAS. AS COSTURAS DEVEM SER 

REBATIDAS, REFORÇADAS E BEM-ACABADAS DE MODO A IMPEDIR DESFIAMENTO 

OU ESGARÇAMENTO DO TECIDO. TECIDO 67% POLIÉSTER, 28% ALGODÃO E 5% 

ELASTANO, 2 BORDADOS NO PEITO. COR A DEFINIR NO ATO DO PEDIDO, ASSIM 

COMO OS TAMANHOS. (040-01-0236)

49 45,00  UN Camisa social manga longa - feminina/masculina, na cor azul marinho, 105,0000 4.725,0000

com gola entretelada limpeza frontal aonde vai os botões entretelada;

 pala nas costas sem prega; costura dupla na pala; mangas, cavas e 

laterais do corpo; fechamento na frente desde o colarinho com 08 

botões de camisaria branco de 04 furos, tamanho 18; na altura do 

busto um botão embutido na cor branco de 04 furos, tamanho 18. 

Pespontos de 07mm na gola, pé de gola e cavas. As costuras devem ser 

rebatidas, reforçadas e bem-acabadas de modo a impedir desfilamento 

ou esgarçamento do tecido. Gola e punhos entretelados na cor azul 

marinho. Um botão 04 furos, tamanho 18, no punho na cor branco. 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

Especificação

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

Total Preço Máximo

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  6/11

Bordado de até 02 logomarcas, incluindo a bandeira do Municipio de 

Campos Novos e da logo da secretaria, fundo ou autarquia Municipal; 

tecido 67% poliéster, 28% algodão e 5% elastano; (040-01-0173)

50 45,00  UN CAMISA SOCIAL MASCULINA RETAGUARDA, MANGA LONGA, COM GOLA 78,4300 3.529,3500

ENTRETELADA, LIMPEZA FRONTAL, PALA NAS COSTAS SEM PREGAS, COSTURA 

DUPLA NA PALA, MANGAS, CAVAS E LATERAIS DO CORPO. FECHAMENTO NA 

FRENTE DESDE O COLARINHO COM 8 BOTÕES DE CAMISARIA AZUL MARINHO DE 4 

FUROS. NA ALTURA DO BUSTO UM BOTÃO EMBUTIDO NA COR TRANSPARENTE DE 4 

FUROS, TAMANHO 18. PESPONTOS DE 7MM NA GOLA, PÉ DE GOLA E CAVAS. AS 

COSTURAS DEVEM SER REBATIDAS, REFORÇADAS E BEM-ACABADAS DE MODO A 

IMPEDIR DESFIAMENTO OU ESGARÇAMENTO DO TECIDO. TECIDO 67% POLIÉSTER, 

28% ALGODÃO E 5% ELASTANO, 2 BORDADOS NO PEITO. COR A DEFINIR NO ATO 

DO PEDIDO, ASSIM COMO OS TAMANHOS. (040-01-0237)

Total Máximo do Lote:

11.772,4500

 Lote: 8

28 4.550,00  UN CAMISETA DE MANGA CURTA, TECIDO APROXIMADAMENTE 50% ALGODÃO, 50% 33,3300 151.651,5000

POLIÉSTER, EM MALHA PV, GRAMATURA 165, MODELO GOLA CARECA, MANGA 

CURTA, SLIM, PINTURA SIMPLES, ATÉ CINCO SERIGRAFIAS OU DOIS BORDADOS,

 DA LOGO DA SECRETARIA, FUNDO OU AUTARQUIA MUNICIPAL SOLICITANTE E 

LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS. COR A DEFINIR NO ATO 

DO PEDIDO, ASSIM COMO OS TAMANHOS. (040-01-0241)

Total Máximo do Lote:

151.651,5000

 Lote: 9

51 50,00  UN CAMISETA DE MANGA CURTA, TECIDO APROXIMADAMENTE 50% ALGODÃO, 50% 33,3300 1.666,5000

POLIÉSTER, EM MALHA PV, GRAMATURA 165, MODELO GOLA CARECA, MANGA 

CURTA, SLIM, PINTURA SIMPLES, ATÉ CINCO SERIGRAFIAS OU DOIS BORDADOS,

 DA LOGO DA SECRETARIA, FUNDO OU AUTARQUIA MUNICIPAL SOLICITANTE E 

LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS. COR A DEFINIR NO ATO 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

Especificação

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

Total Preço Máximo

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  7/11

DO PEDIDO, ASSIM COMO OS TAMANHOS. (040-01-0241)

Total Máximo do Lote:

1.666,5000

 Lote: 10

37 12,00  UN Jaqueta acinturada (sem elástico) na cor azul marinho em tecido 100% 153,3300 1.839,9600

poliéster impermeável, com gramatura 204 m-linear (+/-) 5%, forrada 

com fibra de gramatura 100, vista com zíper com 3 botão de pressão, 

manga com punho/elástico, bordados e faixas, e faixas refletivas 

conforme padrão exigido (se houver), sendo os tamanhos de acordo com 

a tabela da empresa vencedora. (040-01-0245)

Total Máximo do Lote:

1.839,9600

 Lote: 11

38 270,00  UN Jaqueta feminina/ masculina peça forrada e acolchoada, gola e revel 168,3300 45.449,1000

entretelados, fechamento com zíper de metal tamanho 70 cm destacável;

 dois bolsos embutidos inferiores com lapelas de 5,0 cm de largura; 

tecido elastano 370g/m, 6% elastano 94% poliéster peso 240g/m2 

poliéster e no mínimo 6% elastano, cor azul marinho. As costuras 

devem ser reforçadas e bem-acabadas de modo a impedir desfiamento ou 

esgarçamento do tecido.  Bordado de até quatro logomarcas, incluindo 

a bandeira do município de campos novos e a logo da secretaria, 

fundo ou autarquia Municipal solicitante, forro tecido: plano, de 

fibra sintética, multifilamento, com stretch, composição 100% 

poliéster, peso 282 g/ml, cor azul marinho, liso. Manta 100% 

  
acrílica A modelagem feminina/masculina deverá ser diferenciada no 

corte. (040-01-0157)

Total Máximo do Lote:

45.449,1000

 Lote: 12

39 200,00  UN Jaqueta feminina/ masculina peça forrada e acolchoada, gola e revel 180,6000 36.120,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

Especificação

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

Total Preço Máximo

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  8/11

entretelados, fechamento com zíper de metal tamanho 70 cm destacável;

 dois bolsos embutidos inferiores com lapelas de 5,0 cm de largura; 

tecido elastano 370g/m, 6% elastano 94% poliéster peso 240g/m2 

poliéster e no mínimo 6% elastano, cor cinza com faixa refletiva 

verde limão, as costuras devem ser reforçadas e bem-acabadas de modo 

a impedir desfiamento ou esgarçamento do tecido. Bordado de até 

quatro logomarcas, incluindo a bandeira do município de campos novos 

e a logo da secretaria, fundo ou autarquia municipal solicitante, 

tecido: plano, de fibra sintética, multifilamento, com stretch, 

composição 100% poliéster, peso 282 g/ml, cor azul marinho, liso. 

Manta 100% acrílica. (040-01-0226)

Total Máximo do Lote:

36.120,0000

 Lote: 13

3 580,00  UN Blusa de lã, gola em v, fio hb 2/28 100% acrílico com fio duplo cor 110,0000 63.800,0000

azul com bordado no peito a bandeira do Municipio de Campos Novos e 

da logo da secretaria, fundo ou autarquia Municipal de Campos Novos -

 sc. (040-01-0231)

Total Máximo do Lote:

63.800,0000

 Lote: 14

4 175,00  UN BLUSA DE MOLETOM, SEM BOLSO, SEM CAPUZ, COR CINZA COM ESTAMPA 90,6000 15.855,0000

SERIGRAFADA NO PEITO (040-01-0225)

Total Máximo do Lote:

15.855,0000

 Lote: 15

8 100,00  UN CALÇA EM BRIM (COR A ESCOLHER), ELÁSTICO E CORDÃO, 3 BOLSOS, TECIDO 68,2000 6.820,0000

100% ALGODÃO, GRAMATURA 260 COM BORDADO NO BOLSO; (040-01-0208)

Total Máximo do Lote:

6.820,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

Especificação

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

Total Preço Máximo

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  9/11

 Lote: 16

32 80,00  UN Colete corte reto bordado com elástico na parte das costas, cores a 75,7500 6.060,0000

serem decididas pela área solicitante, tecido de brim leve, 100% 

algodão, decote v, fechamento com zíper, 2 bolsos inferiores, até 

cinco logomarcas, da secretaria, fundo ou autarquia Municipal 

solicitante e logo da Prefeitura Municipal de Campos Novos. (Sendo 

que deve ser ajustado nome, tamanho e cor no ato do pedido, conforme 

necessidade da área requisitante) (040-01-0244)

Total Máximo do Lote:

6.060,0000

 Lote: 17

35 250,00  UN Jaleco em microfibra de gabardine para enfermagem: gola tradicional, 75,6300 18.907,5000

gola esporte, gola padre feminino e masculino, manga longa com punho,

 três bolsos frontais, abertura laterais para as mãos, cinta nas 

costas, cor para os punhos podendo ser: rosa, amarelo, branco, verde,

 preto, azul. Sendo que a cor definir no ato do pedido assim como os 

tamanhos e modelo (040-01-0243)

Total Máximo do Lote:

18.907,5000

 Lote: 18

45 80,00  UN Macacão manga longa com bolsos, tecido brim 100% algodão, gramatura 131,2000 10.496,0000

265 com serigrafia 6 cores no bolso superior esquerdo. Cor a definir 

no pedido; (040-01-0230)

Total Máximo do Lote:

10.496,0000

 Lote: 19

46 535,00  UN Suéter: suéter com gola "v" (masculino e feminino), com ribana de 110,3300 59.026,5500

6cm. Tecido: cor azul marinho em fio crepe, 100% acrílico. Bordado: 

no peito, do lado esquerdo, bordado da logomarca da secretaria, 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

Especificação

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

Total Preço Máximo

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  10/11

fundo ou autarquia Municipal solicitante e da Prefeitura Municipal 

de Campos Novos; (040-01-0209)

Total Máximo do Lote:

59.026,5500

 Lote: 20

40 25,00  JOG Jogo de bandeira brasil, Município e Santa Catarina, 05 panos 1.800,0000 45.000,0000

confeccionada em nylon paraqueadas não resinado, medindo 2,24mx3,20m;

 (005-11-0060)

Total Máximo do Lote:

45.000,0000

 Lote: 21

41 25,00  JOG Jogo de bandeira brasil, Município e Santa Catarina, 04 panos 1.593,2500 39.831,2500

confeccionada em nylon paraqueadas não resinado, medindo 1,82mx2,56m;

 (005-11-0061)

Total Máximo do Lote:

39.831,2500

 Lote: 22

42 48,00  JOG Jogo de bandeira Brasil, Município, e Santa Catarina 02 panos 622,6600 29.887,6800

confeccionada em nylon paraqueadas não resinado, medindo 0,90mx1,28m;

 (005-11-0062)

Total Máximo do Lote:

29.887,6800

 Lote: 23

43 5,00  JOG Jogo oficial de bandeiras Brasil, Município e Santa Catarina em 800,0000 4.000,0000

veludo de 2,5 panos (1,13x1,63m) com rosácea (luxo) bordadas. (005-

11-0064)

Total Máximo do Lote:

4.000,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS              

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

Unid

82.939.232/0001-74

89620-000

Especificação

-

Campos Novos - SC

Telefone:  4935416200

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   VI

Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2021 - PE

Total Preço Máximo

160/2021

160/2021

11/11/2021

18/11/2021

Folha:  11/11

 Lote: 24

44 9,00  JOG Jogo oficial de bandeiras Brasil, Município e Santa Catarina em 500,0000 4.500,0000

cetim de 2,5 panos (1,13x1,63m) com rosácea (luxo) bordadas. (005-11-

0063)

Total Máximo do Lote:

4.500,0000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

934.380,0400


